BALANCES742
742 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
•	 affichage LCD rétroéclairé chiffres hauteur 18 mm
•	 10 unités de poids internationales
•	 possibilité de peser sous le plateau
•	 boîtier en métal robuste et stable
•	 alim. : secteur 230 V - 50 Hz
•	 dim. (lxpxh) : 350 x 390 x h120 mm / 7 kg
•	 livrées avec housse d’utilisation transparente
6 à 65 kg
portée
0,02 à 0,5 g
exactitude
340 x 240 mm
plateau inox
Balances industrielles ultra-précises
• compte-pièce
• pesée d'animaux
• pesée en %
• formulation
• interface RS232
portée exactitude reproductibilité linéarité référence Prix HT
étalonnage externe
6 kg 0,02 g 0,04 g ± 0,1   g FKB06001
8 kg 0,05 g 0,05 g ± 0,15 g FKB08001
16 kg 0,05 g 0,1 g ± 0,25 g FKB16000
16 kg 0,1   g 0,1 g ± 0,3   g FKB16001
36 kg 0,1   g 0,2 g ± 0,5   g FKB36000
36 kg 0,2   g 0,2 g ± 0,6   g FKB36001
65 kg 0,2   g 0,4 g ± 1      g FKB65000
65 kg 0,5   g 0,5 g ± 1,5   g FKB65001
accessoires série A page 751
pesage précis de lourdes chargesr
Balances industrielles
portée exactitude reproductibilité linéarité référence Prix HT
étalonnage externe
8 kg 0,1 g 0,1 g ± 0,3 g FKB8000
15 kg 0,5 g 0,5 g ± 1,5 g FKB15000
15 kg 1    g 1    g ± 3  g FKB15001
30 kg 1    g 1    g ± 3  g FKB30000
65 kg 1    g 1    g ± 3  g FKB65002
accessoires série A page 751
Batterie interne autonomie 8 h BM5101
•	 technologie de pesée : jauge de contrainte
•	 affichage LCD rétroéclairé chiffres h25 mm